
РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «СЕЛО АТЛАНАУЛ» 

БУЙНАКСКИЙ РАЙОН
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

17.01.2025г с.Атланаул

РЕШЕНИЕ № 87

Об исполнении бюджета администрации 
МО «село Атланаул» Буйнакского района РД 

за 2024 год.

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, 
руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об 
общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», Уставом администрации МО «село Атланаул», в целях 
регулирования бюджетных правоотношений Сельское Собрание депутатов 
МО «село Атланаул» Буйнакского района РД.

РЕШИЛО:

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета администрации МО «село 
Атланаул» за 2024 год по доходам в сумме 12530104,80 рублей и 
расходам в сумме 11686926,71 рублей.

2. Обнародовать настоящее решение в соответствии с Уставом МО «село 
Атланаул» и разместить на официальном сайте администрации МО 
«село Атланаул»

3. Настоящее решение вступает в силу после обнародования.

Председатель 
Собрания депутатов 
МО «село Атланау 
А.С.

Глава Администрации 
МО «село Атланаул»

Абакаров

Акаев З.М.


